
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa środków do zamgławiania, rękawiczek jednorazowych, filtrów do masek secura 3100,
półmasek filtracyjnych FFP3, kombinezonów ochronnych, ochraniaczy na obuwie w podziale na

7 pakietów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BIAŁEJ PODLASKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000570559

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 20

1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 83 343-40-98

1.4.8.) Numer faksu: 83 344-37-06

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pogotowiebp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowiebp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058890/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 13:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00053672/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058890/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rękawice jednorazowe (różne rozmiary) 108 000 sztuk. - 3 pozycje formularza cenowego do
wyceny. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014-2020, Osi priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia,
Działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego pod nazwą Projektu „Zakup ambulansów,
środków ochrony indywidualnej oraz środków do dezynfekcji na potrzeby walki z Covid- 19” (Nr.
Projektu: POIS.09.01.00-00-0397/20).

Po zmianie: 
rękawice jednorazowe (różne rozmiary) 1080 opakowań. - 3 pozycje formularza cenowego do
wyceny. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014-2020, Osi priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia,
Działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego pod nazwą Projektu „Zakup ambulansów,
środków ochrony indywidualnej oraz środków do dezynfekcji na potrzeby walki z Covid- 19” (Nr.
Projektu: POIS.09.01.00-00-0397/20).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
półmaski filtrujące FFP3, Kat.III Środka Ochrony Indywidualnej, konstrukcja części twarzowej
zapewniająca doskonałe dopasowanie do rysów twarzy; mocowanie za pomocą taśm nagłowia
lub za uszami; zgodna z normą PN-EN 149+A1:2010 lub równoważną (certyfikat zgodności z
normą wydany prze zakredytowaną jednostkę certyfikującą lub akredytowane laboratorium),
deklaracja zgodności na zgodność z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425, oznakowanie
znakiem CE - 12 480 sztuk. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Osi priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej
infrastruktury ochrony zdrowia, Działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego pod nazwą
Projektu „Zakup ambulansów, środków ochrony indywidualnej oraz środków do dezynfekcji na
potrzeby walki z Covid- 19” (Nr. Projektu: POIS.09.01.00-00-0397/20).

Po zmianie: 
półmaski filtrujące FFP3, Kat.III Środka Ochrony Indywidualnej, konstrukcja części twarzowej
zapewniająca doskonałe dopasowanie do rysów twarzy; mocowanie za pomocą taśm/gumek
nagłowia lub za uszami; zgodna z normą PN-EN 149+A1:2010 lub równoważną (certyfikat
zgodności z normą wydany prze zakredytowaną jednostkę certyfikującą lub akredytowane
laboratorium), deklaracja zgodności na zgodność z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425,
oznakowanie znakiem CE - 12 480 sztuk. w opakowaniu od 5 do 20 sztuk. Przedmiot
zamówienia współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Osi
priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia, Działania 9.1.
Infrastruktura ratownictwa medycznego pod nazwą Projektu „Zakup ambulansów, środków
ochrony indywidualnej oraz środków do dezynfekcji na potrzeby walki z Covid- 19” (Nr. Projektu:
POIS.09.01.00-00-0397/20).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
rękawice ochronne (różne rozmiary) -33 000 sztuk.- 3 - pozycje formularza cenowego do
wyceny.Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014-2020, Osi priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058890/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego pod nazwą Projektu „Wsparcie Zespołów
Ratownictwa Medycznego Stacji Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w Białej Podlaskiej w
realizacji działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem „COVID-19”
oraz innych chorób zakaźnych" (Nr. Projektu: POIS.09.01.00-00-0450/21).

Po zmianie: 
rękawice ochronne (różne rozmiary) -330 opakowań.- 3 - pozycje formularza cenowego do
wyceny.Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014-2020, Osi priorytetowej IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia,
Działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego pod nazwą Projektu „Wsparcie Zespołów
Ratownictwa Medycznego Stacji Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w Białej Podlaskiej w
realizacji działań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem „COVID-19”
oraz innych chorób zakaźnych" (Nr. Projektu: POIS.09.01.00-00-0450/21).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 11:00

Po zmianie: 
2021-05-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-20 11:05

Po zmianie: 
2021-05-24 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-18

Po zmianie: 
2021-06-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058890/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa środków do zamgławiania, rękawiczek jednorazowych, filtrów do masek secura 3100, półmasek filtracyjnych FFP3, kombinezonów ochronnych, ochraniaczy na obuwie w podziale na 7 pakietów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BIAŁEJ PODLASKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000570559
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 83 343-40-98
	1.4.8.) Numer faksu: 83 344-37-06
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pogotowiebp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowiebp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058890/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 13:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00053672/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



